



Högskolan Kristianstad  
291 88 Kristianstad  
044-20 30 00  
[www.hkr.se](http://www.hkr.se)

## **Handläggning vid ansökan och utdelning av medel ur Marianne Dahlbecks Minnesfond Avseende lärare inom hälso- och sjukvård**

Enligt Marianne Dahlbecks testamente ska fondmedel ”utdelas som stipendier för studier inom hälso- och sjukvården” och kunna sökas av anställda lärare vid Sektionen för hälsa och samhälle vid Högskolan Kristianstad.

Kriterier för utdelning av medel:

1. Sökande ska inneha erforderlig utbildning för anställning vid Sektionen för hälsa och samhälle, Högskolan Kristianstad. Sökande ska ha tillsvidare anställning vid sektionen vid ansökningstidens utgång, d.v.s. 1/10 det år som ansökan inkommer. Ansökan beviljas ej för grundutbildning (Omvårdnad, Magisterexamen 180 p). Tilldelning av medel kan ske 1 (en) gång under en period av 2 (två) år.
2. Medel ska i första hand tilldelas den lärare som åberopar att ämnesinnehållet i studier (poängsatt kurs, kortare kurs, konferens, studiedag, studieresa) har relevant anknytning till de kunskapsområden (omvårdnadsvetenskap, biomedicin, samhälls- och beteendevetenskap, vetenskaplig metodik, pedagogik) som erfordras för utövande av universitets/högskoleläraryrket inom Sjuksköterskeprogrammet.
3. Chef för sektionen och programansvarig för sjuksköterskeprogrammet bereder gemensamt ärenden på högskolans uppdrag och lämnar förslag till rektor som fattar beslut.
4. En ansökningsblankett ska användas (Bilaga I) vid ansökan om medel. Blanketten ska tillhandahållas på högskolans intranät.
5. Uppföljning av användning av tilldelade medel ska göras efter fullgjord prestation i form av en kort skriftlig rapport med angivande av hur medel använts (max 5 A4-sidor). Rapporten inlämnas till sektionsadministrationen senast 4 veckor efter fullgjord prestation.



Högskolan Kristianstad  
291 88 Kristianstad  
044-20 30 00  
[www.hkr.se](http://www.hkr.se)

## Marianne Dahlbecks Minnesfond – Ansökan om tilldelning av medel, lärare

Behöriga sökande är anställda lärare vid Sjuksköterskeprogrammet, Sektionen för hälsa och samhälle, Högskolan Kristianstad. Sista ansökningsdatum är 1/10 årligen. Blanketten, tillsammans med en kostnadsberäkning, sänds till: Sektionen för hälsa och samhälle, Högskolan Kristianstad, 291 88 Kristianstad.

<b>Sökandes namn</b>	<b>Personnummer</b>
<b>Motivering till ansökan (max 250 ord)</b>	
<b>Ort/datum</b>	<b>Sökandes underskrift</b>